
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1285/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1285/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12151460 121920
4

Атаєва Тетяна Олександрівна 53727643 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154903 Економіка 
підприємства

162,250

2 12199542 121920
4

Вороновська Юлія Денисівна 53889570 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012023 Економіка 
підприємства

153,600

1



3 12129429 121920
4

Глушак Анастасія Андріївна 53825375 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181424 Економіка 
підприємства

131,800

4 11951178 121920
4

Задорожня Ангеліна Миколаївна 54099413 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070138 Економіка 
підприємства

149,800

5 12494169 121920
4

Пікалова Ольга Олександрівна 54078042 HK 23.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305977 Економіка 
підприємства

120,600

6 12725101 121920
4

Протченко Анна Олександрівна 53728574 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227705 Економіка 
підприємства

162,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1285/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11966914 121201
8

Будніченко Данило Олександрович 53719705 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021758 Міжнародна 
економіка

161,350

2 12145937 121201
8

Лазарчук Олексій Сергійович 54093864 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185274 Міжнародна 
економіка

156,450

3



3 12117642 121201
8

Рябоконь Антон Ігорович 54245641 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065567 Міжнародна 
економіка

159,050

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1285/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12472084 113776
9

Лисовець Анастасія Олегівна 54174970 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006633 Економічна 
кібернетика, 
Цифрова 
економіка

162,200

2 12536102 113776
9

Маркевич Володимир Віталійович 54283378 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107484 Економічна 
кібернетика, 
Цифрова 
економіка

132,500

5



3 12070712 113776
9

Панасюк Максим Сергійович 53993266 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105558 Економічна 
кібернетика, 
Цифрова 
економіка

156,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1285/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12702095 120733
8

Копійка Анна Костянтинівна 53703142 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132580 Облік і аудит 133,263

2 12030372 120733
8

Мусієнко Вадим Олександрович 52838276 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0285469 Облік і аудит 133,450

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1285/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12543663 113279
4

Білобородько Данііл Валерійович 53729955 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058679 Фінанси і кредит 152,800

2 12314321 113279
4

Біндас Тетяна Валеріївна 54144873 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270245 Фінанси і кредит 162,950

8



3 12144725 113279
4

Василенко Анна Миколаївна 53706503 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094154 Фінанси і кредит 132,200

4 12327805 113279
4

Єременко Крістіна Юріївна 53946320 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059752 Фінанси і кредит 148,600

5 12302652 113279
4

Захарченко Єлізавета Олександрівна 53840762 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060184 Фінанси і кредит 157,750

6 12023189 113279
4

Здоренко Вероніка Олександрівна 54316990 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062242 Фінанси і кредит 152,650

7 12338442 113279
4

Карлова Анастасія Євгеніївна 54251498 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227298 Фінанси і кредит 136,700

8 12187846 113279
4

Кравченко Ярослав Олександрович 54303244 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171723 Фінанси і кредит 139,850

9 12001735 113279
4

Кулик Надія Петрівна 54245994 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135807 Фінанси і кредит 145,400

10 12702709 113279
4

Романчук Дар`я Віталіївна 54270799 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075706 Фінанси і кредит 131,950

11 12181013 113279
4

Сіра Анастасія Олександрівна 53860495 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098193 Фінанси і кредит 148,050

9



12 12708376 113279
4

Хан Наталія Геннадіївна 53840730 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060250 Фінанси і кредит 141,100

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1285/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12392551 121254
9

Анишко Дмитро Андрійович 54144584 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0246843 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

139,350

2 12110746 121254
9

Вівчар Анна Олексіївна 53676818 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086079 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

157,850

11



3 12276118 121254
9

Гавриленко Таїсія Вадимівна 54316920 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156877 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

140,750

4 11884218 121254
9

Головко Анастасія Володимирівна 54011422 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187419 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

150,800

5 12348634 121254
9

Гузь Назарій Олександрович 52820909 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0000813 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

185,278

6 12512823 121254
9

Денисюк Валерія Євгенівна 54114853 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079760 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

159,500

7 12271105 121254
9

Драч Анастасія Юріївна 53856298 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107830 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

163,250

8 12200798 121254
9

Дячук Вікторія Віталіївна 54011412 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090880 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

151,700

9 12608553 121254
9

Жигир Дар`я Родіонівна 54230753 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001598 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

169,650

10 12288729 121254
9

Іващенко Вєроніка Євгенівна 53997509 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134912 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

151,650

11 12184499 121254
9

Кандаурова Єва Дмитрівна 53834478 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190082 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

152,900

12



12 12373548 121254
9

Костюченко Вікторія Сергіївна 54114125 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182842 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

158,600

13 11942733 121254
9

Ларсон Анастасія Олександрівна 54319610 KB 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242195 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

144,950

14 12428397 121254
9

Лугіна Валерія Олегівна 54226551 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066991 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

157,900

15 12432334 121254
9

Лялін Андрій Сергійович 53679253 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035280 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

161,900

16 12591586 121254
9

Мельник Аліна Сергіївна 53898337 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083525 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

149,850

17 12218650 121254
9

Москалик Олександра Сергіївна 53834492 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136571 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

167,450

18 12553692 121254
9

Мотюк Марта Богданівна 54175712 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231491 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

152,900

19 12215240 121254
9

Науменко Світлана Петрівна 53854942 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173936 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

146,600

20 11995385 121254
9

Небелиця Катерина Олександрівна 53679041 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119052 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

161,450

13



21 12486239 121254
9

Сєченєв Дмитро Юрійович 54250887 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057503 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

162,150

22 12717898 121254
9

Смірнова Катерина Сергіївна 53828629 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181181 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

167,500

23 12479892 121254
9

Флоренко Марія Олександрівна 53834565 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092314 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

155,350

24 12084448 121254
9

Чікунова Анастасія Миколаївна 54244612 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013334 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

142,400

25 11934716 121254
9

Шевченко Ігор Олексійович 54226332 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013897 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

156,900

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1285/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12219630 121344
3

Дем`яненко Андрій Сергійович 53942648 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051838 Підприємництво 
та бізнес-
технології

153,100

2 12164170 121344
3

Міняйло Анна Сергіївна 53727794 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168867 Підприємництво 
та бізнес-
технології

157,250

15



3 12021430 121344
3

Олійник Ольга Віталіївна 53797867 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174001 Підприємництво 
та бізнес-
технології

148,800

4 12137865 121344
3

Панасюк Артем Тарасович 53834532 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030796 Підприємництво 
та бізнес-
технології

156,200

5 12283958 121344
3

Просвєтов Олександр Дмитрович 54245210 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179612 Підприємництво 
та бізнес-
технології

153,950

6 12559837 121344
3

Санченко Марія Геннадіївна 54308707 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305746 Підприємництво 
та бізнес-
технології

155,500

7 12281660 121344
3

Шарай Арсеній Юрійович 53833477 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057160 Підприємництво 
та бізнес-
технології

152,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1285/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12290102 116418
6

Мерцало Яромир Ярославович 54177128 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106393 Митна та 
біржова справа

137,400

2 12593031 116418
6

Фіалковська Анастасія Валеріївна 53579400 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308853 Митна та 
біржова справа

148,800

17



3 12779965 116418
6

Хропатий Максим Ігорович 53855902 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186432 Митна та 
біржова справа

149,450

4 12112135 116418
6

Черкаський Дмитро Юрійович 54018836 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076590 Митна та 
біржова справа

163,600

18


